МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.05.2022
	     с.Чаинск
	                                  № 42

Чаинского района
	О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 03.09.2018 года № 57 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Чаинского сельского поселения»

В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение» Чаинского района Томской области, в целях актуализации порядка осуществления контроля за полнотой учета, своевременностью обслуживания и исполнения долговых обязательств муниципального образования «Чаинское сельское поселение» и правил регистрации долговых обязательств
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 03.09.2018 года № 57 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Чаинского сельского поселения» следующие изменения:
в Порядок ведения муниципальной долговой книги Чаинского сельского поселения:
1.1. пункт 2.5. части 2 изложить в редакции:
«2.5. Информация о долговых обязательствах (за исключением обязательств по муниципальным гарантиям) вносится в Долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).
И.о. Главы Чаинского сельского поселения                                      Т.А. Чарная